
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск» и «О Благодарственном 
письме Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
 1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

«За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 
инновационную деятельность и в связи с 60-летним юбилеем 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №9 города Североморска Мурманской 
области»: 
- Баранцеву Наталию Владимировну – директора МБОУСОШ №9. 
- Иванову Викторию Васильевну – учителя начальных классов МБОУСОШ №9.  
- Калиновскую Любовь Федоровну – воспитателя группы продленного дня 
МБОУСОШ №9.  
- Кирсанову Елену Федоровну – учителя информатики МБОУСОШ №9.  
- Нестерову Анну Андреевну – учителя русского языка и литературы 
МБОУСОШ №9.  
- Смульскую Татьяну Владимировну - учителя русского языка и литературы 
МБОУСОШ №9.  
- Шкурко Елену Владимировну – учителя математики МБОУСОШ №9.  
  2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

 «За значительные заслуги в сфере образования, многолетний 
добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летним 
юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №9 города Североморска 
Мурманской области»: 

от 28.11.2017 г.                                                                                                    № 316 

О награждении Почетными грамотами 
и Благодарственным письмом Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск 



- Бадееву Наталью Валентиновну – заместителя директора школы по учебно-
воспитательной работе.  

3. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО                   
г. Североморск: 

«За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 
связи с 60-летним юбилеем муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№9 города Североморска Мурманской области»: 
- Дегтяренко Светлану Анатольевну – начальника хозяйственного отдела 
МБОУСОШ №9.  
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                     Е.П. Алексеев   


	РЕШЕНИЕ

